

RECEBEMOS DE TOLEDO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 30/04/2018 VALOR TOTAL: R\$ 869,80 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV.DUQUE DE CAXIAS, 800
CENTRO MATELÂNDIA-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.436

Série 055

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TOLEDO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

AV PARIGOT DE SOUZA, 2679 - CENTRO - 85904270 - TOLEDO - PR. Fone: (44) 4444-4444

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.436

Série 055

Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4118 0412 4957 2100 0107 5505 5000 0004 3610 0000 4360

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9053218544

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

12495721000107

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180074034129 - 30/04/2018 16:34:21

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

IDENTIFICAÇÃO

76206465000165

DATA DA EMISSÃO

30/04/2018

ENDEREÇO

AV.DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

30/04/2018

MUNICÍPIO

MATELÂNDIA

FONE/FAX

(45) 3262-8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

Num.

000436/1

Venc.

30/05/2018

Valor

869,80

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	869,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	869,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA DE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE DE VOLUMES

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3972900	TROFEU VITORIA 400817	83062900	0/102	5102	UN	8,0000	66,3000	530,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3214400	TROFEU VITORIA 401112	83062900	0/102	5102	UN	2,0000	70,2000	140,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3977600	TROFEU VITORIA 401111	83062900	0/102	5102	UN	2,0000	99,5000	199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 5533/2018BANCO DO BRASIL AG:0587-8 C/C:62707-0

RESERVADO AO FISCO